
27/11/2023RESOLUCIÓN NRO:

Página 1 de  7

FECHA13-430-000796-2023

A TRAVÉS DE LA PRESENTE SE DA RESULTADO DE UNA SOLICITUD DE DESENGLOBE DE PREDIOS

CON LA CUAL SE ORDENAN CAMBIOS RELACIONADOS AL CATASTRO DEL MUNICIPIO DE MAGANGUÉ

QUE EL SEÑOR MANUEL DEL CRISTO HERNANDEZ ALDANA, IDENTIFICADO CON CC. NO. 9130379, EN SU CONDICIÓN DE PROPIETARIO DE
PREDIO IDENTIFICADO CON REFERENCIA CATASTRAL 134300102000003720001000000000, UBICADO EN EL MUNICIPIO DE MAGANGUÉ,
RADICÓ CON EL NÚMERO 1343000005742023, ANTE LA DIRECCIÓN TERRITORIAL DE BOLIVAR DEL INSTITUTO GEOGRAFICO AGUSTIN
CODAZZI, UNA SOLICITUD DE TRÁMITE CATASTRAL, SOPORTADA EN LOS SIGUIENTES DOCUMENTOS JUSTIFICATIVOS QUE ACREDITAN
EL CAMBIO REALIZADO:ESCRITURA NO. 222 DE FECHA 04 DE MAYO DE 2022, DE LA NOTARIA UNICA DE COROZAL, SUCRE, DEBIDAMENTE
REGISTRADA CON LA MATRICULA INMOBILIARIA 064-6385, EN LOS SIGUIENTES TERMINOS:

" CORDIAL SALUDO, POR MEDIO DE LA PRESENTE ME PERMITO SOLICITAR LA ASIGNACION DE LAS REFERENCIAS CATASTRALES DE LOS
PREDIOS QUE SE SEGREGAN DE LOS PREDIOS CON REFRENCIAS CATASTRALES 01-02-0372-0001-000 Y 01-02-0371-0001-000, UBICADOS
EN EL MUNICIPIO DE MAGANGUE, LOS CUALES SE SEGREGAN DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LA ESCRITURA PUBLICA DE LOTEO
NO 222 DE FECHA 04 DE MAYO DE 2022 DE LA NOTARIA UNICA DE SAN PEDRO, SUCRE.

PARA SOPORTAR LO SOLIICTADO APORTO LOS SIGUIENTES DOCUMENTOS:

1. COPIA ESCRITURA PUBLICA NO 222 DE FECHA 04/05/2022 NOTARIA UNICA DE SAN PEDRO (SUCRE)
2. FOLIOS DE MATRICULA RESULTANTES DEL LOTEO
3. PLANO DEL LOTEO

EL RECONOCEDOR ASIGNADO, LUEGO DE ESTUDIAR LOS DOCUMENTOS APORTADOS, PUDO ESTABLECER QUE SE TRATA DE
DESENGLOBAR EL PREDIO CON REFERENCIA CATASTRAL 134300102000003720001000000000, UBICADO EN EL MUNICIPIO DE MAGANGUE
EN 28 PREDIOS DE ACUERDO A LA ESCRITURA PUBLICA DE LOTEO NO 222 DE FECHA 04/05/2022 DE LA NOTARIA UNICA DE SAN
PEDRO(SUCRE) REGISTRADA EN EL FOLIO DE MATRICULA INMOBILIARIA MATRIZ 064-6385

QUE DE CONFORMIDAD CON EL ARTÍCULO 2.2.2.2.6 DEL DECRETO Nº. 148 DE 2020, EN CONCORDANCIA CON EL ARTÍCULO 44 DE LA
RESOLUCIÓN Nº. 1149 DE 2021, UNA VEZ REALIZADO EL ESTUDIO REQUERIDO A LA DOCUMENTACIÓN APORTADA POR EL SOLICITANTE, Y
CONSTATADOS LOS DATOS QUE REPOSAN EN EL SISTEMA NACIONAL CATASTRAL (SNC), EL EJECUTOR IDENTIFICÓ QUE LA
INFORMACIÓN OBTENIDA ES COMPLETA Y SUFICIENTE PARA SURTIR EL TRÁMITE DE LA PRESENTE MUTACIÓN, MOTIVO POR EL CUAL NO
SE CONSIDERÓ NECESARIA LA PROGRAMACIÓN DE UNA VISITA AL PREDIO.

QUE EN CONSECUENCIA, PROCEDE UNA MUTACION DE SEGUNDA Y SU CORRESPONDIENTE INSCRIPCION EN EL CATASTRO, CONFORME
LO INDICAN L0S ARTICULOS 14, 15 LITERAL B, 16, 22 Y 30, 31 DE LA RESOLUCION 1149 DE 2021, “POR LA CUAL SE ACTUALIZA LA
REGLAMENTACIÓN TÉCNICA DE LA FORMACIÓN, ACTUALIZACIÓN, CONSERVACIÓN Y DIFUSIÓN CATASTRAL CON ENFOQUE
MULTIPROPÓSITO” DE 2021, EL ARTÍCULO 2.2.2.2.2.2 LITERAL C DEL DECRETO 148 DE 2020 Y LO PRECEPTUADO EN LA RESOLUCIÓN
VIGENTE SOBRE LOS REQUISITOS PARA TRÁMITES Y OTROS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS.
QUE CON BASE EN LOS DOCUMENTOS APORTADOS Y LO DISPUESTO POR LAS NORMAS ANTERIORMENTE MENCIONADAS.

C O N S I D E R A N D O

EL DIRECTOR TERRITORIAL DE BOLÍVAR EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES Y EN ESPECIAL DE LAS QUE LE CONFIERE EL ARTÍCULO
30, NUMERAL 07 DEL DECRETO 846 DEL 29 DE JULIO DE 2021 DEL INSTITUTO GEOGRÁFICO AGUSTÍN CODAZZI, EN CONCORDANCIA CON
LA LEY 14 DE 1983 Y EL DECRETO 148 DE 2020, Y LA RESOLUCION 1149 DEL 19 DE AGOSTO DE 2021 “POR LA CUAL SE ACTUALIZA LA
REGLAMENTACIÓN TÉCNICA DE LA FORMACIÓN, ACTUALIZACIÓN, CONSERVACIÓN Y DIFUSIÓN CATASTRAL CON ENFOQUE
MULTIPROPÓSITO”, Y

Hora:
Fecha: 27/11/2023

10:27:46 AM
Calle 34 No. 3A - 31 Información al Cliente 6644171 - 6644169 6644170 CARTAGENA DE INDIAS

(Distrito Turístico y Cultural) www.igac.gov.co



27/11/2023RESOLUCIÓN NRO:

Página 2 de  7

FECHA13-430-000796-2023

A TRAVÉS DE LA PRESENTE SE DA RESULTADO DE UNA SOLICITUD DE DESENGLOBE DE PREDIOS

CON LA CUAL SE ORDENAN CAMBIOS RELACIONADOS AL CATASTRO DEL MUNICIPIO DE MAGANGUÉ

R E S U E L V E

1 C 01 - 02 - 00 - 00 - 0372 - 0001 - 0 - 00 - 00 - 0000 HERNANDEZ ALDANA MANUEL DEL CRISTO CC 9130379
$ 26,902,000.00D 03000 M2D 20B 35 50 M 46

064 - 6385
AJN0003LAJE

I 01 - 02 - 00 - 00 - 0372 - 0002 - 0 - 00 - 00 - 0000 HERNANDEZ ALDANA MANUEL DEL CRISTO CC 9130379
$ 942,000.00 01/01/2024A 0105 M2MZ 46 LO 11

1. DECRETO 2653/2022 $ 942,000.00 VIGENCIA FISCAL: 01/01/2023
02/09/2022FECHA INSCRIPCIÓN CATASTRAL

064 - 37908

I 01 - 02 - 00 - 00 - 0372 - 0003 - 0 - 00 - 00 - 0000 HERNANDEZ ALDANA MANUEL DEL CRISTO CC 9130379
$ 942,000.00 01/01/2024A 0105 M2MZ 46 LO 10

1. DECRETO 2653/2022 $ 942,000.00 VIGENCIA FISCAL: 01/01/2023
02/09/2022FECHA INSCRIPCIÓN CATASTRAL

064 - 37907

I 01 - 02 - 00 - 00 - 0372 - 0004 - 0 - 00 - 00 - 0000 HERNANDEZ ALDANA MANUEL DEL CRISTO CC 9130379
$ 942,000.00 01/01/2024A 0105 M2MZ 46 LO 9

1. DECRETO 2653/2022 $ 942,000.00 VIGENCIA FISCAL: 01/01/2023
02/09/2022FECHA INSCRIPCIÓN CATASTRAL

064 - 37906

I 01 - 02 - 00 - 00 - 0372 - 0005 - 0 - 00 - 00 - 0000 HERNANDEZ ALDANA MANUEL DEL CRISTO CC 9130379
$ 941,000.00 01/01/2024A 0104.99 M2MZ 46 LO 8

1. DECRETO 2653/2022 $ 941,000.00 VIGENCIA FISCAL: 01/01/2023
02/09/2022FECHA INSCRIPCIÓN CATASTRAL

064 - 37905

I
C

AVALÚO VIGENCIA
FISCAL

 APELLIDOS Y NOMBRES

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

NÚMERO PREDIAL NRO. DOC.
DES

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
TIPO DOC

A - TERRENO A-CONS
ART.

 DIRECCIÓN O VEREDA
DV

MATRICULA INMOBILIARIA
NUPRE/CÓDIGO HOMOLOGADO

ORDENAR LA INSCRIPCIÓN EN EL CATASTRO DEL MUNICIPIO DE: MAGANGUÉ, LOS SIGUIENTES CAMBIOS:

Hora:
Fecha: 27/11/2023

10:27:46 AM
Calle 34 No. 3A - 31 Información al Cliente 6644171 - 6644169 6644170 CARTAGENA DE INDIAS

(Distrito Turístico y Cultural) www.igac.gov.co



27/11/2023RESOLUCIÓN NRO:

Página 3 de  7

FECHA13-430-000796-2023

A TRAVÉS DE LA PRESENTE SE DA RESULTADO DE UNA SOLICITUD DE DESENGLOBE DE PREDIOS

CON LA CUAL SE ORDENAN CAMBIOS RELACIONADOS AL CATASTRO DEL MUNICIPIO DE MAGANGUÉ

I 01 - 02 - 00 - 00 - 0372 - 0006 - 0 - 00 - 00 - 0000 HERNANDEZ ALDANA MANUEL DEL CRISTO CC 9130379
$ 941,000.00 01/01/2024A 0104.99 M2MZ 46 LO 7

1. DECRETO 2653/2022 $ 941,000.00 VIGENCIA FISCAL: 01/01/2023
02/09/2022FECHA INSCRIPCIÓN CATASTRAL

064 - 37904

I 01 - 02 - 00 - 00 - 0372 - 0007 - 0 - 00 - 00 - 0000 HERNANDEZ ALDANA MANUEL DEL CRISTO CC 9130379
$ 941,000.00 01/01/2024A 0104.99 M2MZ 46 LO 6

1. DECRETO 2653/2022 $ 941,000.00 VIGENCIA FISCAL: 01/01/2023
02/09/2022FECHA INSCRIPCIÓN CATASTRAL

064 - 37903

I 01 - 02 - 00 - 00 - 0372 - 0008 - 0 - 00 - 00 - 0000 HERNANDEZ ALDANA MANUEL DEL CRISTO CC 9130379
$ 941,000.00 01/01/2024A 0104.98 M2MZ 46 LO 5

1. DECRETO 2653/2022 $ 941,000.00 VIGENCIA FISCAL: 01/01/2023
02/09/2022FECHA INSCRIPCIÓN CATASTRAL

064 - 37902

I 01 - 02 - 00 - 00 - 0372 - 0009 - 0 - 00 - 00 - 0000 HERNANDEZ ALDANA MANUEL DEL CRISTO CC 9130379
$ 941,000.00 01/01/2024A 0104.98 M2MZ 46 LO 4

1. DECRETO 2653/2022 $ 941,000.00 VIGENCIA FISCAL: 01/01/2023
02/09/2022FECHA INSCRIPCIÓN CATASTRAL

064 - 37901

I 01 - 02 - 00 - 00 - 0372 - 0010 - 0 - 00 - 00 - 0000 HERNANDEZ ALDANA MANUEL DEL CRISTO CC 9130379
$ 941,000.00 01/01/2024A 0104.98 M2MZ 46 LO 3

1. DECRETO 2653/2022 $ 941,000.00 VIGENCIA FISCAL: 01/01/2023
02/09/2022FECHA INSCRIPCIÓN CATASTRAL

064 - 37900

I 01 - 02 - 00 - 00 - 0372 - 0011 - 0 - 00 - 00 - 0000 HERNANDEZ ALDANA MANUEL DEL CRISTO CC 9130379
$ 941,000.00 01/01/2024A 0104.98 M2MZ 46 LO 2

1. DECRETO 2653/2022 $ 941,000.00 VIGENCIA FISCAL: 01/01/2023
02/09/2022FECHA INSCRIPCIÓN CATASTRAL

064 - 37899

I 01 - 02 - 00 - 00 - 0372 - 0012 - 0 - 00 - 00 - 0000 HERNANDEZ ALDANA MANUEL DEL CRISTO CC 9130379
$ 1,076,000.00 01/01/2024A 0120 M2MZ 46 LO 1

1. DECRETO 2653/2022 $ 1,076,000.00 VIGENCIA FISCAL: 01/01/2023
02/09/2022FECHA INSCRIPCIÓN CATASTRAL

064 - 37898

Hora:
Fecha: 27/11/2023

10:27:46 AM
Calle 34 No. 3A - 31 Información al Cliente 6644171 - 6644169 6644170 CARTAGENA DE INDIAS

(Distrito Turístico y Cultural) www.igac.gov.co



27/11/2023RESOLUCIÓN NRO:

Página 4 de  7

FECHA13-430-000796-2023

A TRAVÉS DE LA PRESENTE SE DA RESULTADO DE UNA SOLICITUD DE DESENGLOBE DE PREDIOS

CON LA CUAL SE ORDENAN CAMBIOS RELACIONADOS AL CATASTRO DEL MUNICIPIO DE MAGANGUÉ

I 01 - 02 - 00 - 00 - 0372 - 0013 - 0 - 00 - 00 - 0000 HERNANDEZ ALDANA MANUEL DEL CRISTO CC 9130379
$ 941,000.00 01/01/2024A 0104.97 M2MZ 46 LO 28

1. DECRETO 2653/2022 $ 941,000.00 VIGENCIA FISCAL: 01/01/2023
02/09/2022FECHA INSCRIPCIÓN CATASTRAL

064 - 37925

I 01 - 02 - 00 - 00 - 0372 - 0014 - 0 - 00 - 00 - 0000 HERNANDEZ ALDANA MANUEL DEL CRISTO CC 9130379
$ 942,000.00 01/01/2024A 0105 M2MZ 46 LO 27

1. DECRETO 2653/2022 $ 942,000.00 VIGENCIA FISCAL: 01/01/2023
02/09/2022FECHA INSCRIPCIÓN CATASTRAL

064 - 37924

I 01 - 02 - 00 - 00 - 0372 - 0015 - 0 - 00 - 00 - 0000 HERNANDEZ ALDANA MANUEL DEL CRISTO CC 9130379
$ 1,076,000.00 01/01/2024A 0120.05 M2MZ 46 LO 26

1. DECRETO 2653/2022 $ 1,076,000.00 VIGENCIA FISCAL: 01/01/2023
02/09/2022FECHA INSCRIPCIÓN CATASTRAL

064 - 37923

I 01 - 02 - 00 - 00 - 0372 - 0016 - 0 - 00 - 00 - 0000 HERNANDEZ ALDANA MANUEL DEL CRISTO CC 9130379
$ 942,000.00 01/01/2024A 0105.03 M2MZ 46 LO 25

1. DECRETO 2653/2022 $ 942,000.00 VIGENCIA FISCAL: 01/01/2023
02/09/2022FECHA INSCRIPCIÓN CATASTRAL

064 - 37922

I 01 - 02 - 00 - 00 - 0372 - 0017 - 0 - 00 - 00 - 0000 HERNANDEZ ALDANA MANUEL DEL CRISTO CC 9130379
$ 942,000.00 01/01/2024A 0105.02 M2MZ 46 LO 24

1. DECRETO 2653/2022 $ 942,000.00 VIGENCIA FISCAL: 01/01/2023
02/09/2022FECHA INSCRIPCIÓN CATASTRAL

064 - 37921

I 01 - 02 - 00 - 00 - 0372 - 0018 - 0 - 00 - 00 - 0000 HERNANDEZ ALDANA MANUEL DEL CRISTO CC 9130379
$ 942,000.00 01/01/2024A 0105.02 M2MZ 46 LO 23

1. DECRETO 2653/2022 $ 942,000.00 VIGENCIA FISCAL: 01/01/2023
02/09/2022FECHA INSCRIPCIÓN CATASTRAL

064 - 37920

I 01 - 02 - 00 - 00 - 0372 - 0019 - 0 - 00 - 00 - 0000 HERNANDEZ ALDANA MANUEL DEL CRISTO CC 9130379
$ 942,000.00 01/01/2024A 0105.02 M2MZ 46 LO 22

1. DECRETO 2653/2022 $ 942,000.00 VIGENCIA FISCAL: 01/01/2023
02/09/2022FECHA INSCRIPCIÓN CATASTRAL

064 - 37919

Hora:
Fecha: 27/11/2023

10:27:46 AM
Calle 34 No. 3A - 31 Información al Cliente 6644171 - 6644169 6644170 CARTAGENA DE INDIAS

(Distrito Turístico y Cultural) www.igac.gov.co



27/11/2023RESOLUCIÓN NRO:

Página 5 de  7

FECHA13-430-000796-2023

A TRAVÉS DE LA PRESENTE SE DA RESULTADO DE UNA SOLICITUD DE DESENGLOBE DE PREDIOS

CON LA CUAL SE ORDENAN CAMBIOS RELACIONADOS AL CATASTRO DEL MUNICIPIO DE MAGANGUÉ

I 01 - 02 - 00 - 00 - 0372 - 0020 - 0 - 00 - 00 - 0000 HERNANDEZ ALDANA MANUEL DEL CRISTO CC 9130379
$ 942,000.00 01/01/2024A 0105.02 M2MZ 46 LO 21

1. DECRETO 2653/2022 $ 942,000.00 VIGENCIA FISCAL: 01/01/2023
02/09/2022FECHA INSCRIPCIÓN CATASTRAL

064 - 37918

I 01 - 02 - 00 - 00 - 0372 - 0021 - 0 - 00 - 00 - 0000 HERNANDEZ ALDANA MANUEL DEL CRISTO CC 9130379
$ 942,000.00 01/01/2024A 0105.01 M2MZ 46 LO 20

1. DECRETO 2653/2022 $ 942,000.00 VIGENCIA FISCAL: 01/01/2023
02/09/2022FECHA INSCRIPCIÓN CATASTRAL

064 - 37917

I 01 - 02 - 00 - 00 - 0372 - 0022 - 0 - 00 - 00 - 0000 HERNANDEZ ALDANA MANUEL DEL CRISTO CC 9130379
$ 942,000.00 01/01/2024A 0105.01 M2MZ  46  LO 19

1. DECRETO 2653/2022 $ 942,000.00 VIGENCIA FISCAL: 01/01/2023
02/09/2022FECHA INSCRIPCIÓN CATASTRAL

064 - 37916

I 01 - 02 - 00 - 00 - 0372 - 0023 - 0 - 00 - 00 - 0000 HERNANDEZ ALDANA MANUEL DEL CRISTO CC 9130379
$ 942,000.00 01/01/2024A 0105.01 M2MZ 46 LO 18

1. DECRETO 2653/2022 $ 942,000.00 VIGENCIA FISCAL: 01/01/2023
02/09/2022FECHA INSCRIPCIÓN CATASTRAL

064 - 37915

I 01 - 02 - 00 - 00 - 0372 - 0024 - 0 - 00 - 00 - 0000 HERNANDEZ ALDANA MANUEL DEL CRISTO CC 9130379
$ 942,000.00 01/01/2024A 0105.01 M2MZ 46 LO 17

1. DECRETO 2653/2022 $ 942,000.00 VIGENCIA FISCAL: 01/01/2023
02/09/2022FECHA INSCRIPCIÓN CATASTRAL

064 - 37914

I 01 - 02 - 00 - 00 - 0372 - 0025 - 0 - 00 - 00 - 0000 HERNANDEZ ALDANA MANUEL DEL CRISTO CC 9130379
$ 942,000.00 01/01/2024A 0105 M2MZ 46 LO 16

1. DECRETO 2653/2022 $ 942,000.00 VIGENCIA FISCAL: 01/01/2023
02/09/2022FECHA INSCRIPCIÓN CATASTRAL

064 - 37913

I 01 - 02 - 00 - 00 - 0372 - 0026 - 0 - 00 - 00 - 0000 HERNANDEZ ALDANA MANUEL DEL CRISTO CC 9130379
$ 1,076,000.00 01/01/2024A 0120.02 M2MZ 46 LO 15

1. DECRETO 2653/2022 $ 1,076,000.00 VIGENCIA FISCAL: 01/01/2023
02/09/2022FECHA INSCRIPCIÓN CATASTRAL

064 - 37912

Hora:
Fecha: 27/11/2023

10:27:46 AM
Calle 34 No. 3A - 31 Información al Cliente 6644171 - 6644169 6644170 CARTAGENA DE INDIAS

(Distrito Turístico y Cultural) www.igac.gov.co



27/11/2023RESOLUCIÓN NRO:

Página 6 de  7

FECHA13-430-000796-2023

A TRAVÉS DE LA PRESENTE SE DA RESULTADO DE UNA SOLICITUD DE DESENGLOBE DE PREDIOS

CON LA CUAL SE ORDENAN CAMBIOS RELACIONADOS AL CATASTRO DEL MUNICIPIO DE MAGANGUÉ

ARTICULO 2. DE CONFORMIDAD AL ARTICULO 56 DE LA RESOLUCIÓN 1149 DE 2021, SE EFECTUARÁ LA NOTIFICACIÓN DEL PRESENTE
ACTO EN LOS TÉRMINOS ESTABLECIDOS EN LOS ARTÍCULOS 67 A 69 DE LA LEY 1437 DE 2011 O EN LA NORMA QUE LA MODIFIQUE,
ADICIONE O DEROGUE.
ARTICULO 3. LOS AVALÚOS INSCRITOS CON POSTERIORIDAD AL PRIMERO DE ENERO TENDRÁN VIGENCIA FISCAL PARA EL AÑO
SIGUIENTE, AJUSTADOS CON EL ÍNDICE QUE DETERMINE EL GOBIERNO NACIONAL, DE CONFORMIDAD A LO EXPUESTO EN EL ARTÍCULO
32 DE LA RESOLUCIÓN “POR LA CUAL SE ACTUALIZA LA REGLAMENTACIÓN TÉCNICA DE LA FORMACIÓN, ACTUALIZACIÓN,
CONSERVACIÓN Y DIFUSIÓN CATASTRAL CON ENFOQUE MULTIPROPÓSITO” DE 2021..

ARTICULO 4. CONTRA EL PRESENTE ACTO PROCEDEN LOS RECURSOS DE REPOSICIÓN Y APELACIÓN ANTE EL FUNCIONARIO QUE DICTÓ
LA DECISIÓN DENTRO DE LOS DIEZ (10) DÍAS SIGUIENTES A SU NOTIFICACIÓN ATENDIENDO LO SEÑALADO EN EL ARTÍCULO 58 DE LA
RESOLUCIÓN 1149 DE 2011, EN CONCORDANCIA CON EL ARTICULO 74 DE LA LEY 1437 DE 2011.

DADA EN CARTAGENA DE INDIAS (DISTRITO TURÍSTICO Y CULTURAL) EL LUNES 27 DE NOVIEMBRE DEL 2023

N O T IF ÍQ U E S E, C O M U N Í Q U E S E Y CÚ M P L A SE

I 01 - 02 - 00 - 00 - 0372 - 0027 - 0 - 00 - 00 - 0000 HERNANDEZ ALDANA MANUEL DEL CRISTO CC 9130379
$ 942,000.00 01/01/2024A 0105 M2MZ 46 LO 14

1. DECRETO 2653/2022 $ 942,000.00 VIGENCIA FISCAL: 01/01/2023
02/09/2022FECHA INSCRIPCIÓN CATASTRAL

064 - 37911

I 01 - 02 - 00 - 00 - 0372 - 0028 - 0 - 00 - 00 - 0000 HERNANDEZ ALDANA MANUEL DEL CRISTO CC 9130379
$ 942,000.00 01/01/2024A 0105 M2MZ 46 LO 13

1. DECRETO 2653/2022 $ 942,000.00 VIGENCIA FISCAL: 01/01/2023
04/05/2022FECHA INSCRIPCIÓN CATASTRAL

064 - 37910

I 01 - 02 - 00 - 00 - 0372 - 0001 - 0 - 00 - 00 - 0000 HERNANDEZ ALDANA MANUEL DEL CRISTO CC 9130379
$ 1,076,000.00 01/01/2024A 0120 M2MZ 46 LO 12

1. DECRETO 2653/2022 $ 1,076,000.00 VIGENCIA FISCAL: 01/01/2023
02/09/2022FECHA INSCRIPCIÓN CATASTRAL

064 - 37909
AJN0003LAJE

Hora:
Fecha: 27/11/2023

10:27:46 AM
Calle 34 No. 3A - 31 Información al Cliente 6644171 - 6644169 6644170 CARTAGENA DE INDIAS

(Distrito Turístico y Cultural) www.igac.gov.co



27/11/2023RESOLUCIÓN NRO:

Página 7 de  7

FECHA13-430-000796-2023

A TRAVÉS DE LA PRESENTE SE DA RESULTADO DE UNA SOLICITUD DE DESENGLOBE DE PREDIOS

CON LA CUAL SE ORDENAN CAMBIOS RELACIONADOS AL CATASTRO DEL MUNICIPIO DE MAGANGUÉ

Daysi Mier Cantero

ELABORÓ: ARNIEL ARNALDO HERNANDEZ BUELVAS

REVISÓ: DAYSI INES MIER CANTERO

REVISÓ: DEIVIS JAVIER OJEDA MAZA
REVISÓ: CAROLINA DEL CARMEN PADILLA SAENZ

DIRECTOR TERRITORIAL

Hora:
Fecha: 27/11/2023

10:27:46 AM
Calle 34 No. 3A - 31 Información al Cliente 6644171 - 6644169 6644170 CARTAGENA DE INDIAS

(Distrito Turístico y Cultural) www.igac.gov.co


